
                                                   Zarz�dzenie Nr 307 / 2006           
                                       Wójta Gminy Majdan Królewski 
                                          z dnia  10 lutego 2006 roku                                   
 
 
 
 
w sprawie: opracowania  układu wykonawczego bud�etu Gminy Majdan Królewski  
na 2006 rok . 
 
 
 
       Na podstawie art.186 ust.1 pkt.1ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych / Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 / oraz  Uchwały Nr XXX/ 246/06  Rady 
Gminy Majdan Królewski z dnia 24 stycznia 2006 roku w sprawie uchwalenia bud�etu gminy 
na 2006 rok - Wójt Gminy Majdan Królewski zarz�dza co nast�puje:  
 
 
 
                                                                § 1  
 
 
Ustala si� układ wykonawczy bud�etu Gminy Majdan Królewski na 2006 rok: 
 

1. dochody bud�etowe - zgodnie z zał�cznikiem nr 1 do niniejszego zarz�dzenia, 
2. wydatki bud�etowe - zgodnie z zał�cznikiem nr 2 do niniejszego zarz�dzenia. 

 
 
 
                                                                 § 2 
 
 
 
Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 
 
 
                              
 
 
 
 
 
 
 



 

Zał�cznik nr 1 do Zarz�dzenia nr 307/2006  Wójta Gminy Majdan Królewski z dnia 10 lutego 2006 

DOCHODY BUD�ETOWE 

700 
    Gospodarka mieszkaniowa 49 013,00 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 49 013,00 
0470 wpływy z opłat za zarz�d, u�ytkowanie i 

u�ytkowanie wieczyste nieruchomo�ci 1 727,00 
0750 Dochody z najmu i dzier�awy składników 

maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

41 286,00 

  

  

0870 wpływy ze sprzeda�y składników maj�tkowych 
6 000,00 

750 
    Administracja publiczna 80 554,00 

75011   Urz�dy wojewódzkie 80 554,00 

  

  2010 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
ustawami 80 554,00 

751 

    Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 
kontroli i ochrony  prawa oraz s�downictwa 

1 470,00 

75101   Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 470,00 

  

  2010 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
ustawami 1 470,00 

756 

    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nie posiadaj�cych osobowo�ci 
prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich poborem 

2 265 910,00 

75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 4 000,00 

  0350 podatek od działalno�ci gospodarczej osób 
fizycznych , opłacany w formie karty podatkowej 

4 000,00 
75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, 

podatku od czynno�ci cywilnoprawnych, podatkó i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

679 300,00 

0310 podatek od nieruchomo�ci 600 000,00 

  

  

0330 podatek le�ny 73 000,00 



0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 800,00  

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 1 500,00 

75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, 
podatku od sdadków i darowizn,    podatku od 
czynno�ci cywilnoprawnych oraz podatkó i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

559 500,00 

0310 podatek od nieruchomo�ci 250 000,00 
0320 podatek rolny 180 000,00 
0330 podatel le�ny 10 000,00 
0340 podatek od �rodkó transportowych 60 000,00 
0360 podatek od spadków i darowizn 3 000,00 
0430 wpływy z opł�ty targowej 24 000,00 
0450 wpływy z opłaty administracyjnej za czynno�ci 

urz�dowe 1 000,00 
0500 podatek od czynno�ci cywilnoprawnych 30 000,00 

  

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 1 500,00 

75618   Wpływy z innych opłat stanowi�cych dochody 
jednostek samorz�du terytorialnego na podstawie 
ustaw 

80 000,00 

0410 wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00   

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda� alkoholu 

62 000,00 
75621   działy gminw podatkach stanowi�cych dochód 

bud�etu pa�stwa 943 110,00 

0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 942 110,00 

 

  

0020 podatek dochodowy od osób prawnych 1 000,00 

758 
    Ró�ne rozliczenia 11 369 176,00 

75801   Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorz�du terytorialnego 6 473 256,00 

  2920 subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 6 473 256,00 
75807   Cz��� wyrównawcza  subwencji ogólnej dla gmin 

4 384 044,00 

  2920 subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 4 384 044,00 
75831   Cz��� równowa��ca subwencji ogólnej dla gmin 

511 876,00 

    2920 subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 511 876,00 

852 
    Pomoc społeczna 3 780 200,00 

  

85212   �wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjne oraz 
skł�dki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 3 241 000,00 



  2010 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
ustawami 

3 241 000,00 
85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotneopłacane za 

osoby pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre swiadczenia rodzinne 19 200,00 

  2010 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
ustawami 

19 200,00 
85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 372 200,00 

  2010 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
ustawami 215 700,00 

  2030 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� własnych zada� bie��cych   gmin 

156 500,00 
85219   O�rodki pomocy społecznej 121 000,00 

  2030 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� własnych zada� bie��cych   gmin 

121 000,00 
85295   pozostał� działalno�� 26 800,00 

 

  2030 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� własnych zada� bie��cych   gmin 

26 800,00 

900 
    Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 93 000,00 

90003   Oczyszczanie miast i wsi 92 000,00 
  0830 wpływy z usług 92 000,00 

90095   Pozostała działalno�� 1 000,00 

    0830 wpływy z usług 1 000,00 

RAZEM 
      

17 639 323,00 

 
 
 
 
 
 
 
 



Zał�cznik Nr 2 do Zarz�dzenia Nr 307/2006 Wójta Gminy Majdan Królewski z dnia 10 lutego 2006 

010   
  Rolnictwo i łowiectwo 2 529 500,00 

01010   Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna wsi 2 505 500,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 1 268 500,00 
6058 wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 843 175,00 

  6059 wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 393 825,00 

01030   Inzby rolnicze 4 000,00 

  

2850 
wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysoko�ci 2%  
uzyskanych  wpływów z podatku rolnego 

4 000,00 

01095   Pozostała działalno��  20 000,00 
4270 zakup usług remontowych 19 000,00 

    4300 zakup usług pozostałych 1 000,00 

020   
  Le�nictwo 15 000,00 

02001   Gospodarka le�na 15 000,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposa�enia 3 000,00 

    4300 zakup usług pozostałych 4 000,00 

400   
  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi� elektryczn�, gaz 

i wod� 
185 600,00 

40002   Dostarczanie wody 185 600,00 

    
2650 dotacja przedmiotowa z bud�etu dla zakładu 

bud�etowego 185 600,00 

600   
  Transport i ł�czno�� 1 450 000,00 

60013   Drogi publiczne wojewódzkie 40 000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 40 000,00 

60014   Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 200 000,00 

60016   Drogi publiczne gminne 1 210 000,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposa�enia 30 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 95 000,00 

    6050 wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 1 080 000,00 

700   
  Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 350 000,00   

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 



4300 zakup usług pozostałych 30 000,00   

6050 wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 300 000,00 

710   
  Działalno�� usługowa 30 000,00 

71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

    4300 zakup usług pozostałych 15 000,00 

750   
  Administracja publiczna 1 581 554,00 

75011   Urz�dy wojewódzkie 80 554,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 66 500,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 2 554,00 

75022   Rady gmin 55 000,00 
3030 ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposa�enia 5 000,00 

75023   Urz�dy gmin 1 432 000,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 830 000,00 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 200,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 135 000,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 20 800,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposa�enia 68 500,00 
4260 zakup energii 45 000,00 
4270 zakup usług remontowych 26 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 120 000,00 
4350 zakup usług dost�pu do sieci Internet 3 500,00 
4410 podró�e słu�bowe krajowe 45 000,00 
4430 ró�ne opłaty i składki 10 000,00 
4440 

odpis na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 
30 000,00 

4530 podatek od towarów i usług ( VAT ) 20 000,00 

  
6060 

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych 
15 000,00 

75095   Pozostała działalno��  14 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposa�enia 8 000,00 

    4300 zakup usług pozostałych 6 000,00 

751   

  
Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli 
i ochrony  prawa oraz s�downictwa 

1 470,00 

75101 
  Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli 

i ochrony  prawa  1 470,00 

    4210 zakup materiałów i wyposa�enia 1 470,00 



754   
  

Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 
158 000,00 

75412   Ochotnicze stra�e po�arne 156 000,00 
3030 ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 
4210 zakup materiałów i wyposa�enia 49 600,00 
4300 zakup usług pozostałych 15 000,00 
4430 ró�ne opłaty i składki 10 000,00 

  
6060 

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych 
50 000,00 

75414   Obrona cywilna 2 000,00 

    4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

756   

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej 
oraz wydatki zwi�zane z ich poborem 

45 000,00 

75647 
  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych nale�no�ci 

bud�etowych 45 000,00 
4100 wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 43 000,00 

    4210 zakup materiałów i wyposa�enia 2 000,00 

757   
  Obsługa długu publicznego 50 000,00 

75702 
  

Obsługa papierów warto�ciowych, kredytów i po�yczek 
50 000,00 

    

8070 
odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
warto�ciowych oraz od krajowych pozyczek i kredytów 

50 000,00 

758   
  Ró�ne rozliczenia 98 000,00 

75818   Rezerwy ogólne i celowe 98 000,00 

    4810 rezerwy  98 000,00 

801   
  O�wiata i wychowanie 6 826 510,00 

80101   Szkoły podstawowe 4 062 374,00 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze� 188 200,00 
3240 stypendia dla uczniów 700,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 341 274,00 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 191 200,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 510 200,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 69 900,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 
4210 zakup materiałów i wyposa�enia 70 000,00 
4240 

zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 
7 500,00 

  

  

4260 zakup energii 214 100,00 



4270 zakup usług remontowych 130 000,00 
4280 zakup usług zdrowotnych 4 900,00 
4300 zakup usług pozostałych 50 000,00 
4350 zakup usług dost�pu do sieci Internet 4 000,00 
4410 podró�e słu�bowe krajowe 9 200,00 
4440 

odpis na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 
162 700,00 

 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 100 000,00 

80103 
  

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
317 000,00 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze� 21 000,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 211 700,00 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 100,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 43 900,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 6 400,00 
4240 

zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 
800,00 

4280 zakup usług zdrowotnych 700,00 
4410 podró�e słu�bowe krajowe 700,00 

  
4440 

odpis na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 
14 700,00 

80110   Gimnazja 1 926 036,00 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze� 90 500,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 213 736,00 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 400,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 260 900,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 35 600,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposa�enia 25 000,00 
4240 

zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 
3 000,00 

4260 zakup energii 77 000,00 
4280 zakup usług zdrowotnych 1 500,00 
4300 zakup usług pozostałych 40 000,00 
4350 zakup usług dost�pu do sieci Internet 700,00 
4410 podró�e słu�bowe krajowe 5 500,00 

  
4440 

odpis na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 
74 200,00 

80113   Dowo�enie uczniów do szkół 198 600,00 

  4300 zakup usług pozostałych 198 600,00 

 

80114 
  

Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 
238 500,00 



3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze� 500,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 165 300,00 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 200,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 32 300,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 4 400,00 
4210 zakup materiałów i wyposa�enia 8 300,00 
4280 zakup usług zdrowotnych 200,00 
4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 
4410 podró�e słu�bowe krajowe 800,00 

  
4440 

odpis na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 
4 500,00 

80146   Dokształacanie i doskonalenie nauczycieli 36 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 30 000,00 

  4410 podró�e słu�bowe krajowe 6 000,00 

80195   Pozostała działalno��  48 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 16 800,00 
4440 

odpis na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 
28 200,00 

 

  

2830 dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub 
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczonym do sektora 
finansów publicznych 3 000,00 

851   
  Ochrona zdrowia 62 000,00 

85153   Zwalczanie narkomanii 4 000,00 
3030 ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposa�enia 1 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 2 000,00 

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 000,00 
3030 ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 13 500,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 500,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposa�enia 10 800,00 
4300 zakup usług pozostałych 13 000,00 

    
6060 

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych 
10 000,00 

852   
  Pomoc społeczna 4 043 000,00 

  85212 

  �wiadzczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 269 000,00 



3110 �wiadczenia społeczne 3 122 600,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 70 300,00 
4040 dodatkowe wynagrodzennie roczne 5 100,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 37 400,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 1 850,00 
4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 200,00 
4210 zakup  materiałów i wyposa�enia 12 600,00 
4300 zakup usług pozostałych 15 500,00 
4410 podró�e słu�bowe krajowe 300,00 
4430 ró�ne opłaty i składki 300,00 

  
4440 

odpis na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 
1 850,00 

85213 

  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóe �wiadczenia rodzinne 

19 200,00 

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 200,00 

        

85214 
  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
457 000,00 

3110 �wiadczenia społeczne 455 300,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 

85219   O�rodki pomocy społecznej 226 000,00 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze� 1 400,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 152 500,00 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 900,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 29 100,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 4 000,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
4210 zakup  materiałów i wyposa�enia 3 500,00 
4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 
4410 podró�e słu�bowe krajowe 500,00 
4430 ró�ne opłaty i składki 600,00 
4440 

odpis na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 
3 700,00 

  
6060 

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych 
4 800,00 

85295   Pozostała dziłalno�� 71 800,00 
3110 �wiadczenia społeczne 58 800,00 
4210 zakup  materiałów i wyposa�enia 1 000,00 

 

  4300 zakup usług pozostałych 12 000,00 



900   
  Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 848 600,00 

90001   Gospodarka �ciekowa i ochrona wód 185 600,00 

  
2650 dotacja przedmiotowa z bud�etu dla zakładu 

bud�etowego 185 600,00 

90003   Oczyszczanie miast i wsi 153 000,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 87 800,00 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 2 300,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 14 300,00 
4210 zakup  materiałów i wyposa�enia 13 500,00 
4300 zakup usług pozostałych 10 500,00 
4410 podró�e słu�bowe krajowe 2 000,00 

  
4440 

odpis na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 
1 700,00 

90015   O�wietlanie ulic, placów i dróg 150 000,00 
4260 zakup energii 120 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 30 000,00 

90095   Pozostał� działalno�� 360 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposa�enia 20 000,00 
4260 zakup energii 22 000,00 
4270 zakup usług remontowych 60 000,00 
4300 zakup usług pozostałych 8 000,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 140 000,00 
6058 wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 70 849,00 

    6059 wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 39 151,00 

921   
  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 285 000,00 

92109   Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 150 000,00 

  
2480 dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej 

instytucji kultury 150 000,00 

92116   Biblioteki 120 000,00 

  
2480 dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej 

instytucji kultury 120 000,00 

92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 

    

2720 
dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektó zabytkowych  przekazane jednostkom 
niezaliczonym do sektora finansów publicznych 

15 000,00 

926     Kultura fizyczna i sport 80 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 80 000,00 



2820 dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub 
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 70 000,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
4210 zakup materiałów i wyposa�enia 4 000,00 

 

  4300 zakup usług pozostałych 4 000,00 

    Razem:   18 639 234,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                            Zarz�dzenie Nr 321 / 2006           
                                       Wójta Gminy Majdan Królewski 
                                          z dnia  20 marca 2006 roku                                   
 
 
 
 
w sprawie: zmiany Zarz�dzenia nr 307/2006 Wójta Gminy Majdan Królewski z dnia 10 lutego 
2006 roku w sprawie: opracowania  układu wykonawczego bud�etu Gminy Majdan 
Królewski na 2006 rok . 
 
 
 
       Na podstawie art.186 ust.1 pkt.1ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych / Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 / oraz  Uchwały Nr XXX/ 246/06  Rady 
Gminy Majdan Królewski z dnia 24 stycznia 2006 roku w sprawie uchwalenia bud�etu gminy 
na 2006 rok  - Wójt Gminy Majdan Królewski zarz�dza co nast�puje:  
 
 
 
                                                                § 1  
 
 
W zał�czniku Nr 2 Zarz�dzenia Nr 307/2006 Wójta Gminy Majdan Królewski z dnia 10 
lutego 2006 roku wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 
- w Dziale 801 - O�wiata i wychowanie, Rozdział - 80195 - Pozostała działalno�� zmniejsza 
si� § 2830 - dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie zada� zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom niezliczonym do sektora finansów publicznych 
 o kwot� - 3 000 zł,  
- w Dziale 750 - Administracja publiczna, Rozdział - 75095-  Pozostała działalno��  
zwi�ksza si� § 4210 - zakup materiałów  wyposa�enia o kwot� - 3 000 zł. 
 
 
                                                                 § 2 
 
 
Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 


